
KARATE  SAVEZ  VOJVODINEKARATE  SAVEZ  VOJVODINEKARATE  SAVEZ  VOJVODINEKARATE  SAVEZ  VOJVODINE    

21000  NOVI  SAD, Masarikova 25 
 
 
 

P  R  I  S  T  U  P  N  I  C  A 
 
 

REGISTRACIJA  KLUBA 
NAZIV  KLUBA   

 
Mesto – sedište kluba  
PREZIME  I  IME 
lica  za poštu i  adresa 

 

Komunikacija                      Telefon:                      Faks:                        E-Mail adresa 
    
 

REGISTRACIJA   TRENERA  
  PREZIME  I  IME  TRENERA TRENERSKO 

ZVANJE 
br.diplome 

Majstorsko 
zvanje 

ADRESA  sa  telefonom 

 
1. 

    
 

 
2. 

    
 

 
 
                                     REGISTRACIJA  SUDIJA   
   PREZIME  I  IME   SUDIJE SUDIJSKO 

 ZVANJE 
Majstorsko 
zvanje 
 

ADRESA  sa  telefonom 

 
1. 

    
 

 
2. 

    
 

 
NAPOMENA: 
Uz PRISTUPNICU je potrebno  dostaviti fotokopije sledećih dokumenata; 
 1. Rešenje izdato od nadležnog Ministarstva o upisu kluba u Registar sport.organizacija, 
 2. Diplomu trenera, izdatu od Nadležne obrazovne institucije, 
 3. Diplomu Majstorskog zvanja,  
 4. Diplomu Sudijskog zvanja. 
Potpisivanjem i overom ove Pristupnice i potpunim regulisanjem finansijskih obaveza 
prema Savezu, prihvatamo prava i obaveze koje proizilaze iz opštih akata KARATE 
SAVEZA VOJVODINE, KFS, BKF, MKF, EKF, WKF. 
 
Upoznati  smo da svako kršenje statutarnih odredbi navedenih Federacija znači i 
automatsku suspenziju Kluba. 
 
Datum:    M.P                  Potpis ovlašćenog lica kluba 
______________________       _____________________ 



REGISTRACIJA  TAKMI ČARA  U  KSV  ZA 200__. GODINU 
Obavezno priložiti: 

• izvod iz Matične knjige rodjenih 
• jednu fotografiju za izradu takmičarske knjižice 

 

Br
. 

PREZIME (otac) i  IME   TAKMIČARA Datum  rodjenja zvanje-pojas  

01.  
 

   

02.  
 

   

03.  
 

   

04.  
 

   

05.  
 

   

06.  
 

   

07.  
 

   

08.  
 

   

09.  
 

   

10.  
 

   

11.  
 

   

12.  
 

   

13.  
 

   

14.  
 

   

15.  
 

   

16.  
 

   

17.  
 

   

18.  
 

   

19.  
 

   

20.  
 

   

21.  
 

   

22.  
 

   

23.  
 

   

24.  
 

   

25.  
 

   

 


